
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały nr XLVIII/308/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768 i 1964),  oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr XLVIII/308/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Stolno na 2023 rok  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/308/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 38.829.236,50 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.036.268,43 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 19.571.149,44 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 12.826.205,75 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.744.943,69 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 389.462,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 2.854.892,28 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 20.764,71 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 200.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 15.792.968,07 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
15.792.968,07 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 3.104.036,00 zł.”otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 38.829.236,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.036.268,43 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 19.562.469,44 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 12.826.205,75 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.736.263,69 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 389.462,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 2.863.572,28 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 20.764,71 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 200.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 15.792.968,07 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
15.792.968,07 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 3.104.036,00 zł.” 

2. § 3 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 3. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną na wydatki bieżące w wysokości - 300.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości - 800.000,00 zł, w tym: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 55.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBDCE3B-F1AD-426D-8C98-0F7E0001357B. Podpisany Strona 1



- na uzupełnienie finansowania realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem bezrobociu w wysokości 
25.000,00 zł, 

- na uzupełnienie finansowania zadań bieżących z zakresu oświaty i wychowania w wysokości 
120.000,00 zł, 

- na zadania inwestycyjne Gminy Stolno w wysokości 600.000,00 zł."otrzymuje brzmienie:"§ 3. Tworzy 
się rezerwy: 

1) ogólną na wydatki bieżące w wysokości - 300.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości - 791.320,00 zł, w tym: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 46.320,00 zł, 

- na uzupełnienie finansowania realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem bezrobociu w wysokości 
25.000,00 zł, 

- na uzupełnienie finansowania zadań bieżących z zakresu oświaty i wychowania w wysokości 
120.000,00 zł, 

- na zadania inwestycyjne Gminy Stolno w wysokości 600.000,00 zł." 

3. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBDCE3B-F1AD-426D-8C98-0F7E0001357B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 3 stycznia 2023 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 1 905 600,00 0,00 1 905 600,00

40002 Dostarczanie wody 654 000,00 0,00 654 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -7 000,00 53 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 17 000,00 7 000,00 24 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 472 700,00 8 680,00 481 380,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00 8 680,00 11 680,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

0,00 8 680,00 8 680,00

758 Różne rozliczenia 1 140 000,00 -8 680,00 1 131 320,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 100 000,00 -8 680,00 1 091 320,00

4810 Rezerwy 500 000,00 -8 680,00 491 320,00

852 Pomoc społeczna 1 375 053,76 0,00 1 375 053,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 740 755,05 0,00 740 755,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 712,00 -2 000,00 504 712,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 2 000,00 37 000,00

855 Rodzina 2 204 151,00 0,00 2 204 151,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 034 000,00 0,00 2 034 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 200,00 -100,00 45 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 100,00 5 100,00

Razem: 38 829 236,50 0,00 38 829 236,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBDCE3B-F1AD-426D-8C98-0F7E0001357B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  W niniejszym zarządzeniu dokonuje się  zmian planu wydatków budżetowych  pomiędzy 

paragrafami wydatków w ramach działu na podstawie zgłoszonych przez dysponentów potrzeb,         w tym 

rozdysponowuje się kwotę 8680,00 zł z rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwterowanym w 

obiektach zatwierdzonych w 2022 r. przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-

Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego ( na poczet opłacenia faktury wystawionej w końcu 2022 r.).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBDCE3B-F1AD-426D-8C98-0F7E0001357B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 4 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 4 (12)


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



